
 
 

ZARZĄDZENIE NR 41/2025 
BURMISTRZA PRZASNYSZA 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Przasnysz na 2025 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024, 
poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907, z 2025 r. poz. 39 ) oraz § 11 pkt 2 i pkt 5 Uchwały Nr 
X/72/2024 Rady Miejskiej w Przasnyszu z dnia 16 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej 
Miasta Przasnysz na 2025 r., zarządzam, co następuje: 

§ 1. W budżecie miasta na 2025 rok zatwierdzonym uchwałą Nr X/72/2024 Rady Miejskiej w Przasnyszu 
z dnia 16 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Miasta Przasnysz na 2025 rok 
wprowadzam zmiany, zgodnie z załącznikami od nr 1 do 4 do zarządzenia. 

§ 2. Zwiększam dochody budżetu miasta o kwotę 181.999,80 zł, które po zmianach wyniosą 
135.080.695,98 zł, w tym: 

- dochody bieżące – 112.529.333,75 zł, 

- dochody majątkowe – 22.551.362,23 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 3. Zwiększam wydatki budżetu miasta o kwotę 181.999,80 zł, które po zmianach wyniosą 
143.474.306,89 zł w tym:  

- wydatki bieżące - 105.660.477,94 zł, 

- wydatki majątkowe - 37.813.828,95 zł,zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 4. Zwiększam plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami o kwotę 148.785,80 zł, zgodnie z załącznikami nr 
3 i 4, które po zmianie wyniosą 10.891.336,80 zł 

§ 5. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 29 kwietnia 2025 r. i obowiązuje w roku budżetowym 2025. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

   

Burmistrz Przasnysza 
 
 

Łukasz Chrostowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 lipca 2025 r.

Poz. 6548



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 146 968,16

Pozostała działalność 0,00 146 968,16

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 146 968,16

600 Transport i łączność 7 189 585,08 7 191 402,72

Lokalny transport zbiorowy 0,00 1 817,64

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 1 817,64

758 Różne rozliczenia 11 680 344,18 11 704 452,18

Różne rozliczenia finansowe 75 225,00 99 333,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

75 225,00 99 333,00

852 Pomoc społeczna 3 921 586,72 3 924 282,72

Pozostała działalność 511 202,72 513 898,72

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

11 081,00 13 777,00

855 Rodzina 11 780 851,30 11 787 261,30

Pozostała działalność 20 209,00 26 619,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

20 209,00 26 619,00

134 898 696,18 135 080 695,98

112 347 333,95 112 529 333,75

22 551 362,23 22 551 362,23

75814

60004

85295

85595

Zmiany w planie dochodów budżetu miasta na 2025 r.

Zmiana

146 968,16

146 968,16

146 968,16

1 817,64

1 817,64

1 817,64

24 108,00

24 108,00

24 108,00

2 696,00

2 696,00

2 696,002100

6 410,00

6 410,00

2100 6 410,00

Razem, w tym: 181 999,80

dochody bieżące 181 999,80

dochody majątkowe 0,00

Rozdział Paragraf

01095

2010

2010

2100

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 41/2025

Burmistrza Przasnysza

z dnia 29 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6548



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 22 736,00

Pozostała działalność 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Różne opłaty i składki 0,00

Transport i łączność 12 099 193,62

Lokalny transport zbiorowy 0,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Administracja publiczna 9 989 834,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 031 000,00

Zakup energii 260 000,00

Pozostałe odsetki 0,00

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 0,00

Oświata i wychowanie 58 378 737,30

Szkoły podstawowe 30 823 445,04

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

41 767,02

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 197 748,86

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

4 610,60

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

887,96

Przedszkola 13 437 281,12

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

2 102,00

Pomoc społeczna 9 395 242,86

Ośrodki pomocy społecznej 2 928 572,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 133 390,00

852

80104

4750

85219

4040

738,04

738,04

2 696,00

0,00

-4 910,32

9 397 938,86

2 928 572,00

128 479,68

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta na 2025 r. 
Zmiana Po zmianieDział Rozdział Paragraf

010

01095

4010

4110

4120

4300

169 704,16146 968,16

146 968,16 146 968,16

1 580,00 1 580,00

278,73 278,73

39,00 39,00

984,00 984,00

144 086,43

12 101 011,26

4430

600

60004

4300

750

75023

4260

4580

4590

801

80101

4750

144 086,43

1 817,64

1 817,64

1 817,64

0,00

0,00

-21 336,00

8 738,00

12 598,00

24 108,00

21 728,67

21 728,67

1 641,29

1 623,36

17,93

80103

4750

4850

1 817,64

9 989 834,00

1 817,64

8 031 000,00

238 664,00

8 738,00

12 598,00

58 402 845,30

30 845 173,71

63 495,69

1 199 390,15

6 233,96

905,89

13 438 019,16

2 840,04

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 41/2025

Burmistrza Przasnysza

z dnia 29 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6548



Zakup usług remontowych 6 000,00

Pozostała działalność 541 202,72

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

11 081,00

Rodzina 13 165 265,44

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

9 226 931,14

Świadczenia społeczne 8 016 300,00

Zakup usług pozostałych 25 542,11

Pozostała działalność 50 209,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

19 647,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

316,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17 922 055,36

Pozostała działalność 5 320 404,39

Zakup usług pozostałych 172 600,00

Różne opłaty i składki 1 000,00

143 292 307,09

105 478 478,14

37 813 828,95

900

90095

4300

4430

Razem, w tym:

wydatki bieżące

wydatki majątkowe

0,00

0,00

-1 000,00

1 000,00

181 999,80

181 999,80

0,00

2 000,00

171 600,00

143 474 306,89

105 660 477,94

37 813 828,95

4270

855

85295

3290

85502

3110

4300

4 910,32

2 696,00

2 696,00

6 410,00

0,00

-2 500,00

2 500,00

6 410,00

6 232,00

178,00

85595

3290

4740

10 910,32

543 898,72

13 777,00

13 171 675,44

9 226 931,14

8 013 800,00

28 042,11

56 619,00

25 879,00

494,00

17 922 055,36

5 320 404,39

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6548



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00

01095 Pozostała działalność 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00

600 Transport i łączność 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00

10 742 551,00

Paragraf

2010

2010

Razem:

1 817,64

148 785,80 10 891 336,80

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji
 rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r

Zmiana Po zmianie

146 968,16 146 968,16

146 968,16 146 968,16

146 968,16 146 968,16

1 817,64 1 817,64

1 817,64 1 817,64

1 817,64

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 41/2025

Burmistrza Przasnysza

z dnia 29 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6548



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00

01095 Pozostała działalność 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Różne opłaty i składki 0,00

600 Transport i łączność 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00

Zakup usług pozostałych 0,00

855 Rodzina 9 313 730,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

9 165 000,00

Świadczenia społeczne 8 016 300,00

Zakup usług pozostałych 12 542,11

10 742 551,00

4120

Paragraf

4010

4110

4300

4430

4300

3110

4300 2 500,00

0,00

-2 500,00

Razem: 148 785,80

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji
 rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r

144 086,43

Zmiana Po zmianie

146 968,16 146 968,16

146 968,16 146 968,16

1 580,00 1 580,00

278,73 278,73

39,00

984,00

39,00

1 817,64

144 086,43

984,00

1 817,64

1 817,64 1 817,64

1 817,64 1 817,64

0,00 9 313 730,00

9 165 000,00

8 013 800,00

15 042,11

10 891 336,80

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 41/2025

Burmistrza Przasnysza

z dnia 29 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 6548


	ZARZĄDZENIE NR 41/2025 BURMISTRZA PRZASNYSZA z dnia 29 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2

	§ 3
	tir. 1 (3) w § 3
	tir. 2 (4) w § 3

	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-07-09T11:10:24+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




